第９号様式（第１２条関係）

伊勢原市敬老事業助成金実績報告書

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　令和　　年　　月　　日

　伊勢原市長　髙　山　松太郎　殿

　　　　　　　　　　　　　　　　　　住所又は所在地

                                    　 伊勢原市

　　　　　　　　　　　　　　　　　　自治会名称及び代表者氏名

                                                          　自治会

　　　　　　　　　　　　　　　　　　会　長

　令和　年度伊勢原市敬老事業助成金に係る実績を次のとおり報告します。

１　交付決定額　　　　　　　　　　　　　　　　円
２　実　績　額  　　　　　　　　　　　　　　　円
３　不　用　額　　　　　　　　　　　　　　　　円
４　事務事業成果報告

　　　実施日　　　　　年　　月　　日

      場   　所
　　　事業内容

５　添付書類　　事業の次第等（作成している場合）

※裏面の第１０号様式にも御記入下さい。
第１０号様式（第１２条関係）

伊勢原市敬老事業助成金収支決算書

　　　　　　　　　　　　　　　　　  自治会名　　　　　　　　 　　自治会

収入

	　　科　　目
	　本年度決算額
	　摘　　要

	１　自治会事業費
	              円

	２　助成金
	              円
	市助成金

	３　雑　収　入
	              円

	収入合計
	              円

支出
	　　科　　目
	　本年度決算額
	　摘　　要

	１　事　務　費
	              円

	２　事　業　費

	              円

	事業対象者の出席者数        名

	３　そ　の　他
	              円

	支出合計
	              円

※表面の第９号様式にも御記入下さい。